
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Issiglio.  Responsabile Procedimento: Fulvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ISSIGLIO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

Determinazione del Responsabile  

n.  14 del  06/03/2017  
 

 

 

 

OGGETTO: PRESTAZIONE DI MEDICINA DEL LAVORO 

ANNO 2017 - LIQUIDAZIONE FATTURA ALL'INCARICATO 

DOTT.  MONTANARI LUIGI, RESIDENTE IN CIRIE' VIA M. 

PESCATORE N. 13 

CIG: Z840E5FB78 
 

IL RESPONSABILE  
 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18 agosto 
2000 e la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 
 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

 Vista e richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 90 del 
13.11.2007 ad oggetto “D.Lgs. n. 626/94 e s.m.i.. Nomina medico competente per 
la sorveglianza sanitaria”; 
 

Dato atto che l’incarico in oggetto è stato affidato al Dott. MONTANARI 
Luigi con studio in Ciriè in via M. Pescatore 13 – partita IVA 08810350010 – codice fiscale 

MNTLGU74S06L219V 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Issiglio.  Responsabile Procedimento: Fulvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Vista l’allegata parcella_fattura elettronica n. 20PA/17 del 05.03.2017 del 
compenso lordo di Euro 375,00 (a dedurre la ritenuta di acconto del 20%) e così per un importo 
netto di EURO 300,00 per prestazione di medicina del lavoro anno 2017; 
 
 Visto il D.LGS. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
 
  Visto il punto 5.2 del principio contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria; 
  

Premesso che con deliberazione C.C. n. 7 delL’1.3.2017 è stato approvato lo schema di 
Bilancio di previsione finanziario 2017-2019; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di dare atto che con determinazione n. 90 del 13.11.2007 l’incarico di 
prestazione di medicina del lavoro è stato affidato al Dott. MONTANARI Luigi 
residente in Ciriè in via M. Pescatore 13 - partita IVA 08810350010 – codice fiscale MNTLGU74S06L219V – 

per un compenso lordo annuale di EURO 375,00.  
 
SI IMPEGNA la spesa a favore di MONTANARI Luigi a titolo di compenso medicina 

del lavoro anno 2016 – esigibile entro il 31.03.2017. 
 
SI IMPUTA la spesa derivante dal presente provvedimento alla missione 01 

programma 06 titolo I – codice U1.03.02.11.999 (capitolo 220) – in conto gestione competenza 
ef 2017 del bilancio di previsione 2017-2019. 

 
 DI DARE ATTO che ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.LGS. n. 267/2000 e smi – 
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti all’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio” introdotte dai commi 707 e 
seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (cd legge di stabilità 2016). 

 
 
  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Daniela GLAUDA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Issiglio.  Responsabile Procedimento: Fulvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 

Issiglio 6.3.2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:  Daniela GLAUDA 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

A norma dell’art.3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, 

avverso la presente determinazione, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, 

n.1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di 

potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:  Daniela GLAUDA 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale, presente sul 

sito web istituzionale di questo comune - www.comune.issiglio.to.it – accessibile al 

pubblico (art 32 comma 1, della legge 18/06/2009 n.69), per quindici giorni 

consecutivi dal 16/03/2017 

 

Issiglio 16/03/2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:  CALVETTI Dott. Claudio 

 

 

 


